solvet seu solvi faciet ducentas mercas j et 
in vigilia omnium Sanctorum, que erit in 
anno Domini millesimo quadringentesimo 
septuagesimo nono, alias ducentas mercas 5 
et sic, de anno in annum, in vigilia omnium 
Sanctorum vel citra, quousque dicta summa 
mille mercarum totaliter fuerit persoluta 
talibus personis, per Cancellarium et pro-
curatores in congregacione magistrorum 
regencium dicte Universitatis Oxoniensis 
deputandis seu assignandis, habentibus 
sufficientem auctoritatem sub sigillo com-
muni Universitatis predicte recipiendi et 
acquietandi dictum dominum Thomam, 
episcopum Londoniensem, et executores 
suos, de omnibus pecuniarum summis per 
eos recipiendis. 

Et dictus magister Thomas Chaunde-
lere, Cancellarius, et universus cetus magis-
trorum regencium et nonregencium dicte 
Universitatis, obligant se et successores suos 
per presens scriptum indentatum dicta 
domino, episcopo Londoniensi, in mille 
mercis sterlingorum, solvendis eidem domino-
Thome Kempe, Londoniensi episcopo, et 
executoribus suis, quod nec ipsi, nec alii 
quicumque, dictam summam mille mer-
carum, nec aliquam partem ejusdem, 
alienabunt, accommodabunt aut in alios 
usus convertent, quam in edificacionem seu 
construccionem dicte nove scole ; nisi de 
dicta summa alique pecunie remanserint 
post completam edificacionem, vitriacionem 
et descos ejusdem scole factos; quas pe-
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The first two hundred of the bishop's marks were ac-
cordingly paid over on the same day, and were followed at 
intervals by the promised instalments, for the last of 
which an acquittance was given in March, 1 4 8 1 - 2 . 1 

The work nowT really began to go forward to its finish ; 
William Waynflete was asked to lend the scaffolding, 
edificialia instrumenta or edijiciales machine, as it is called^ 
lately used by him in building his college of St. Mary 

cunias dictus Cancellarius, etc. secundum 
antiquam fundacionem cistarum ibidem, 
reponent seu per alios magistros per eos 
deputandos reponi facient absque dilacione 
in cista vocata cista domini Thome Kempe, 
sub diversis clavibus serata, in sustentacionem 
pauperum scolarium in eadem Universitate 
studencium, etc, etc. : " Ibid, ii, 439-441. 

1 Acquittance of Thomas Kemp for two 
hundred marks on account of the one thou-
sand " pro quodam edificio, pro scola 
doctorum in theologia, prope collegium 
Exoniense situata," 3rd September, 1478, 
and anno 18 Edw. IV : Ibid, ii, 438. For 
the other acquittances see pp. 451, 453, 464, 
47 474, and 477.